
 1 

Dobrzyca, dnia 19.05.2021 r. 

ZPI.271.1.2.2021 

 
Gmina Dobrzyca 
ul. Rynek 14 
63-330 Dobrzyca 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – GMINA DOBRZYCA 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w prowadzonym   postępowaniu         

o  udzielenie  zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie 

pn. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 628564P W GALEWIE ogłoszenie                   

o zamówieniu nr 2021/BZP00037159/01 z dnia 2021-04-21) na zasadach określonych w SWZ 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana 

oferta nr 4 Wykonawcy:  

 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe MARZYŃKI  Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Przemysłowa 2 

63-200 Jarocin 

Cena oferty: 

netto:  190 805,67 zł 

brutto: 234 690,97 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne  

W postępowaniu złożono 4 oferty, po poprawieniu omyłek ich ceny kształtują się 

następująco: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oferty Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymały następującą 

punktację w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                     

i ogłoszeniu o zamówieniu:  

 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  Okres 

gwarancji 

1 

Zakład Posadzkarsko-Brukarski i 

Utrzymania Zieleni Miejskiej 

Andrzej Szablewski  

ul. Kaliska 38A 

63-460 Nowe Skalmierzyce 

netto:  214 325,20 zł 

brutto: 263 620,00 zł 
72 miesiące 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Lewandowski Tomasz 

Kowalew, ul. Pokoju 3 

63-300 Pleszew 

netto:  217 891,52 zł 

brutto: 268 006,57 zł 
72 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

MAL-POL Józef Kryś 

ul. Rawicka 3 

63-700 Krotoszyn 

netto:  223 447,49 zł 

brutto: 274 840,41 zł 
72 miesiące 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

MARZYŃKI  Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Przemysłowa 2 

63-200 Jarocin 

netto:  190 805,67 zł 

brutto: 234 690,97 zł 
72 miesiące 



 2 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  

adres wykonawcy 

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW 

W RAMACH KRYTERIÓW   

Cena  Gwarancja Razem 

1 

Zakład Posadzkarsko-Brukarski i Utrzymania 

Zieleni Miejskiej 

Andrzej Szablewski  

ul. Kaliska 38A 

63-460 Nowe Skalmierzyce 

53,41 40,00 93,41 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Lewandowski Tomasz 

Kowalew, ul. Pokoju 3 

63-300 Pleszew 

52,54 40,00 92,54 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe MAL-

POL Józef Kryś 

ul. Rawicka 3 

63-700 Krotoszyn 

51,23 40,00 91,23 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

MARZYŃKI  Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Przemysłowa 2 

63-200 Jarocin 

60,00 40,00 100,00 

 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia 

21.04.2021r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu, a jej cena 

mieści się w kwocie, którą Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.  

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, żadna oferta nie została 

odrzucona.  
 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 
 
Otrzymują: 

1. Zakład Posadzkarsko-Brukarski i Utrzymania Zieleni Miejskiej 

Andrzej Szablewski  

ul. Kaliska 38A 

63-460 Nowe Skalmierzyce 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Lewandowski Tomasz 

Kowalew, ul. Pokoju 3 

63-300 Pleszew 

3. Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe MAL-POL Józef Kryś 

ul. Rawicka 3 

63-700 Krotoszyn 

4. Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe MARZYŃKI  Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Przemysłowa 2 

63-200 Jarocina/a 

5. a/a 

 

 

Sporządziła: Hanna Bielarz 

 

 

Jarosław Pietrzak 

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
/podpisano elektronicznie/ 

 


		2021-05-19T09:45:02+0200




